HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI ТО, G,шSIDA

HUQUQIY XULOSA

l.Loyixaning turi: Shartnoma.

2.Loyixaning nomi: Xovos tцmап tibbiyot birlashmasi "Buyurtmachi"
hamda "Yaksart Inter Impeks" MCHJ "Autsorser" o'rtasida 12.09.2022 yilda
tuzilayotgan J\b1O-sonli umumiy summasi 99 500 000 (to'qson to'qqiz million besh

yuz ming) so'mlik shartnoma to'g'risida.

3.Loyixa ishlab chiquvchisi vа kiritilgan sапа haqidagi ma'Iumot: Xovos
tчmап tibbiyot birlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan уа 2022 yil 8 sentabr kuni

dasturga kiritilgan.

4.Loyiha bo'yicha taklif va (yoki) e'tirozlar: